

Menoplant Soy-a 40+ kapsułki x 60



Nasza cena: 43,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	EXELTIS SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Menoplant Soy-a 40+ to preparat, który tradycyjnie stosuje wiele dojrzałych kobiet podczas przejścia przez ten niełatwy okres życia. Zawiera naturalne izoflawony sojowe – w budowie bardzo zbliżone do kobiecych hormonów – estrogenów. Bardzo często poleca się go kobietom, które chcą znów osiągnąć wewnętrzną harmonię i oswoić się ze zmianami, które zachodzą w ciele i psychice.

Teraz każda kobieta po 45 roku życia może przekonać się, że łatwiej przejść przez tę nową fazę życia, gdy ma się pod ręką profesjonalne wsparcie. Przekonaj się również Ty.

Jedna kapsułka Menoplant Soy-a 40+ zawiera 35 mg izoflawonów w postaci: genistyny, genisteiny, daidzyny, glicytyny.

Postać:

Kapsułka żelatynowa twarda

Składniki (na 1 kapsułkę):

Suchy ekstrakt z soi (Glycine max) 350 mg (zawierający 35 mg izoflawonów w postaci: genistyny, genisteiny, daidzyny, glicytyny).

Substancje dodatkowe:

Substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu, barwnik kapsułki: dwutlenek tytanu.

Substancje pomocnicze:

Żelatyna (otoczka kapsułki).

Dawkowanie i sposób użycia:

Doustnie, 1 – 2 kapsułki na dzień, o dowolnej porze dnia. Zaleca się przyjmowanie preparatu w trakcie posiłku.

Kapsułkę należy połknąć w całości, nie otwierać, nie rozpuszczać w płynie.

Przeciwwskazania:

Ze względu na zawartość izoflawonów preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.